
UCHWAŁA NR 23/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 1298/LXXV/24 Rady Miejskiej Węgińca z dnia 21 marca 2024r. 
w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie gminy Węgliniec oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1478 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 1298/LXXV/24 Rady Miejskiej Węgińca z dnia 21 marca 2024r. 
w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie gminy Węgliniec oraz określenia sezonu kąpielowego (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z dnia 4 kwietnia 2024r. poz. 2193). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Węglińca 

 
 

Grzegorz Tyrakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1A3A3B-1B83-46A1-9CA2-12FC9607B015. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

      W dniu 6 maja 2024r. organizator kąpieliska Jagoda w Czerwonej Wodzie złożył pismo informujące, iż 
w roku 2024 kąpielisko nie zostanie uruchomione. W roku 2024 na terenie gminy Węgliniec nie będzie 
kąpieisk oraz nie będzie obowiązywał sezon kąpielowy.  
            W związku z powyższym wystąpiła konieczność uchylenia uchwały nr 1298/LXXV/24 Rady 
Miejskiej Węgińca z dnia 21 marca 2024r. w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie gminy 
Węgliniec oraz określenia sezonu kąpielowego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1A3A3B-1B83-46A1-9CA2-12FC9607B015. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/V/2024 RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


